SESION N.° 007

FACULTAD DE PSICOLOGIA
ACTA DE LA SESION DEL CONSEJO DE FACULTAD
DE FECHA DIECISEIS DE NOVIEMBRE DEL ANO DOS MIL VEINTE
(PARTES PERTINENTES)

Bajo la presidencia de la Decana (e) de la Facultad de Psicologia, Rosana
Aurora Choy Vessoni, y con la presencia de las profesoras Liz Pajares Del Aguila,
Maria del Pilar Montero, Maria del Carmen Espinoza Reyes y Maria Liliana Valle
Vera, y la representante estudiantil Patricia Ayelén Cabanillas Villanueva, se
realizé la sesion del Consejo de la Facultad de Psicologia convocada en la fecha.
Actué como secretaria la profesora Maria Liliana Valle Vera, Secretaria
Académica de la Carrera de Psicologia
ORDEN DEL DIA
1. PROCEDIMIENTOS COMPLEMENTARIOS: GRADOS Y TITULOS:
MODALIDAD 3 DE TITULACION: ARTICULO DE REVISION SISTEMATICA

Presentacion de la propuesta de "Procedimientos complementarios al Reglamento
General de Grados y Titulos"

Acuerdo:

Aprobar por unanimidad la propuesta de "Procedimientos complementarios al
Reglamento General de Grados y Titulos"

2. NUEVOS CIRCULOS DE ESTUDIO

Presentacion de las propuestas para la creacién de:

“Circulo de estudios de Etologia”.

“Circulo de Competencias Blandas”

Acuerdo:

Aprobar por unanimidad la creacion de los “Circulo de estudios de Etologia”. Y
“Circulo de Competencias Blandas”

3. GRADOS Y TITULOS

De conformidad con lo establecido por el articulo 31° inciso j) del Estatuto de la

Universidad, se acorddé por unanimidad ratificar los grados académicos de
bachiller que a continuacién se detallan:

Grado de Bachiller

Facultad de Psicologia
Carrera de Psicologia

20122488 ALVA INGA , SILVIA ELIZABETH



20102191
20141653
20141659
20090214
20132687
20140337
20141771
20152520
20082247
20121839
20120707
20132968
20141052
20123014
20122199
20123120
20092653

AUGUSTO DELLA TORRE , MARIA LUCIANA
CALLE CARRILLO , JOSE ALONSO

CAMINO DE MENCHACA , MARIA DEL CARMEN
CAVERO PAREDES , ANDREA CAROLINA

CILICH FLORES , IAN WENCESLAO

COLOMA BUSTOS , AIHSET MARIA

EGO AGUIRRE FUNES , BRENDA SOLANGE
GARRIDO LECCA PALACIOS , MARIA CHLOE ABRIL
GRUNDEL FERRANDO , FRANCESCA MILAGROS
INGA VALVERDE , ELIZABETH PAOLA

LEON FERNANDEZ , FERNANDO JOSE

MOLINA ANDRADE , JUVISA CONSTANZA

PONS MUZZO VIZCARRA , ANDREA

QUINTANA MEJIA , MARICIELO STEPHANE
SANCHEZ GARCIA , JESUS VICTOR

SEVILLANO VALDIVIA |, XIMENA ISABEL

VIGIL SCHENONE , ANDREA FIORELLA

Y los titulos profesionales que a continuacién se detallan:

Titulos Profesionales

Facultad de Psicologia
Carrera de Psicologia

20131541
20120195
20120253
20131785
20142469

AGUIRRE MAGNENAT , DOMINIQUE
BONILLA JERI, ANDREA CLAUDIA

CAMINO MAJLUF , NATALIA

DRAGO VILLARAN , VALERIA MARIA
ZEGARRA BALLON NEYRA , MARIA GRACIA

Sin otro asunto que tratar, se levanté la sesion.



