

## SESIÓN N.º 007

**FACULTAD DE PSICOLOGÍA  
ACTA DE LA SESIÓN DEL CONSEJO DE FACULTAD  
DE FECHA DIECISEIS DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTE  
(PARTES PERTINENTES)**

Bajo la presidencia de la Decana (e) de la Facultad de Psicología, Rosana Aurora Choy Vessoni, y con la presencia de las profesoras Liz Pajares Del Águila, María del Pilar Montero, María del Carmen Espinoza Reyes y María Liliana Valle Vera, y la representante estudiantil Patricia Ayelén Cabanillas Villanueva, se realizó la sesión del Consejo de la Facultad de Psicología convocada en la fecha.

Actuó como secretaria la profesora María Liliana Valle Vera, Secretaria Académica de la Carrera de Psicología

### **ORDEN DEL DÍA**

#### **1. PROCEDIMIENTOS COMPLEMENTARIOS: GRADOS Y TÍTULOS: MODALIDAD 3 DE TITULACIÓN: ARTÍCULO DE REVISIÓN SISTEMÁTICA**

Presentación de la propuesta de "Procedimientos complementarios al Reglamento General de Grados y Títulos"

**Acuerdo:**

Aprobar por unanimidad la propuesta de "Procedimientos complementarios al Reglamento General de Grados y Títulos"

#### **2. NUEVOS CÍRCULOS DE ESTUDIO**

Presentación de las propuestas para la creación de:  
"Círculo de estudios de Etología".  
"Círculo de Competencias Blandas"

**Acuerdo:**

Aprobar por unanimidad la creación de los "Círculo de estudios de Etología". Y  
"Círculo de Competencias Blandas"

#### **3. GRADOS Y TÍTULOS**

De conformidad con lo establecido por el artículo 31º inciso j) del Estatuto de la Universidad, se acordó por unanimidad ratificar los grados académicos de bachiller que a continuación se detallan:

**Grado de Bachiller**

**Facultad de Psicología  
Carrera de Psicología**

20122488      ALVA INGA , SILVIA ELIZABETH

20102191	AUGUSTO DELLA TORRE , MARIA LUCIANA
20141653	CALLE CARRILLO , JOSE ALONSO
20141659	CAMINO DE MENCHACA , MARIA DEL CARMEN
20090214	CAVERO PAREDES , ANDREA CAROLINA
20132687	CILICH FLORES , IAN WENCESLAO
20140337	COLOMA BUSTOS , AIHSET MARIA
20141771	EGO AGUIRRE FUNES , BRENDY SOLANGE
20152520	GARRIDO LECCA PALACIOS , MARIA CHLOE ABRIL
20082247	GRÜNDL FERRANDO , FRANCESCA MILAGROS
20121839	INGA VALVERDE , ELIZABETH PAOLA
20120707	LEON FERNANDEZ , FERNANDO JOSE
20132968	MOLINA ANDRADE , JUVISA CONSTANZA
20141052	PONS MUZZO VIZCARRA , ANDREA
20123014	QUINTANA MEJIA , MARICIELO STEPHANE
20122199	SANCHEZ GARCIA , JESUS VICTOR
20123120	SEVILLANO VALDIVIA , XIMENA ISABEL
20092653	VIGIL SCHENONE , ANDREA FIORELLA

Y los títulos profesionales que a continuación se detallan:

**Títulos Profesionales**

**Facultad de Psicología  
Carrera de Psicología**

20131541	AGUIRRE MAGNENAT , DOMINIQUE
20120195	BONILLA JERI , ANDREA CLAUDIA
20120253	CAMINO MAJLUF , NATALIA
20131785	DRAGO VILLARAN , VALERIA MARIA
20142469	ZEGARRA BALLON NEYRA , MARIA GRACIA

Sin otro asunto que tratar, se levantó la sesión.